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
année réf. 2021.* Réf 025/1828

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 20

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO,  

Sophie CASANOVA-TIRAND,  
Vincent BONDIL et Claire CHOUQUET

06 81 04 34 53
negociation.04025@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières

 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

MANOSQUE� 158 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
SAINT-MARTIN - Terrain à bâtir d’env 813 
m² situé dans un quartier agréable avec une 
exposition plein sud. Particularité: Permis de 
construire déjà obtenu le 04 janvier 2021, 
purgé de tous recours, pr un projet de 3 mai-
sons individuelles av garage. Viabilités/rac-
cordement à prévoir. Réf 025/1830

  DPE
 exempté    

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie  

CASANOVA-TIRAND, Vincent BONDIL  
et Claire CHOUQUET - 06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

MANOSQUE
286 200 € (honoraires charge vendeur)

Proche lycée esclangon et commerces. 
Maison de ville 84 m² sur 3 niveaux avec 
garage de 55m² en rez-de-chaussée. Cuisine 
séjour, wc au 1er étage. 3 chambres et salle 
de bains au deuxième étage. Logement 
indépendant 2 pièces de 38 m². Rare Coût 
annuel d’énergie de 1660 à 2290€ - année 
réf. 2021.* Réf 1511

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 10

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ONGLES
200 000 € (honoraires charge vendeur)

Ongles : maison de village construite en 
1650, d’ environ 128 m² Au rdc : un garage, 
un atelier, une cave. A l’étage : salle à 
manger cuisine salon, deux chambres, wc, 
douche. Au dessus : 1 chambre de 24 m² et 
2 pièces mansardées total 50 m² Deux ter-
rasses. Réf ONG-EUH

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 14

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

MONTFURON� 834 600 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 34 600 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Propriété d’env 329,64 m² située au coeur de 
la campagne av vue dégagée. Partie princi-
pale T5 d’env 131 m² + un T5 d’env 100 m² + 
un T3 d’env 65 m² + gîte d’env 33 m². Terrain 
8 501m² av garage, piscine et panneaux pho-
tovoltaïques. Coût annuel d’énergie de 2257 
à 3054€ - année réf. 2021.* Réf 025/1821

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 166	 15

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie  

CASANOVA-TIRAND, Vincent BONDIL  
et Claire CHOUQUET - 06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr
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MANOSQUE� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche centre ville, T 3 d’env 75,13 m² au 1er étage 
ss ascenseur. Il se compose d’une entrée, cellier, wc, 
sde, séjour-salon av coin cuisine donnant sur balcon 
offrant une jolie vue dégagée et 2 ch. Copropriété de 4 
lots, 765€ de charges annuelles. Coût annuel d’éner-
gie de 910 à 1270€ - année réf. 2021.* Réf 025/1825

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 193	 6

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie  

CASANOVA-TIRAND, Vincent BONDIL  
et Claire CHOUQUET - 06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

MANOSQUE� 449 800 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison d’archi d’env 207,75 m² sur 1753 m², compr: 
entrée, ch, séjour-salon av coin cuisine ouvrant sur 
véranda (40 m²) offrant une jolie vue, wc, sde, ch, 
sde, dressing et 2 ch et garage. Au rdj: entrée, 2 ch 
av sde, wc, salon-séjour av coin cuisine, piscine int. 
Coût annuel d’énergie de 5600 à 7620€ - année réf. 
2021.* Réf 025/1822

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 345	 107

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie CASANOVA- 
TIRAND, Vincent BONDIL et Claire CHOUQUET

06 81 04 34 53
negociation.04025@notaires.fr



14 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

VALENSOLE� 80 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
Maison de village d’env 115 m² à rénover 
entièrement comprenant au rdc: salon-séjour 
av coin cuisine et wc. Au 1er étage : 3 pièces 
en enfilade av sde et wc. Au 2e étage: cuisine 
et 2 pièces en enfilade, une autre chambre 
et grenier. Cave et Garage et caves en sous-
sol. Coût annuel d’énergie de 2710 à 3710€ - 
année réf. 2021.* Réf 025/1747
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 444	 15

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie  

CASANOVA-TIRAND, Vincent BONDIL  
et Claire CHOUQUET - 06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

VALENSOLE� 85 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 7,25 % charge acquéreur
Maison de village à rénover d’env 66,38 m² 
compr: entrée, séjour av coin cuisine, pièce noire 
et cave. A l’étage : salle d’eau, wc et 2 chambres. 
Au 2e étage: un galetas d’env 42 m². Proche 
centre ville. Coût annuel d’énergie de 1830 à 
2510€ - année réf. 2021.* Réf 025/1787

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 457	 15

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie  

CASANOVA-TIRAND, Vincent BONDIL  
et Claire CHOUQUET - 06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

VILLENEUVE� 262 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Un terrain d’env 5 415 m² à viabiliser, plat et 
accessible par un chemin. Quartier calme. 
PLU: zone U2a // Etude géotechnique du 
01/03/2023. Réf 025/1818

  DPE
 exempté    

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie  

CASANOVA-TIRAND, Vincent BONDIL  
et Claire CHOUQUET - 06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

ORAISON
299 000 € (honoraires charge vendeur)

ORAISON : joliement situé sur 1200 m² de 
terrain avec vue dégagée, maison 7 pièces 
192 m² composée d’un logement 4 pièces 
de 132 m² et d’un logement 2 pièces de 60 
m². Grand garage, dépendances. Potentiel 
et travaux à prévoir. Coût annuel d’éner-
gie de 3550 à 4890€ - année réf. 2021.* 
Réf 004/1493

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 51

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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VOLX
299 000 € (honoraires charge vendeur)

Villa 128 m² sur 903 m² de jardin. Rez-de-
chaussée, entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine, buanderie, wc, salle d’eau, une 
chambre, accès garage. A l’étage, mezzanine, 
deux chambres dont l’une avec balcon, salle 
de bains, wc. Terrasse, jardin avec oliviers. 
Prévoir rénovation. Coût annuel d’énergie de 
1860 à 2560€ - année réf. 2021.* Réf 1508

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 274	 8

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

PIERREVERT� 650 520 € 
623 000 € +  honoraires de négociation : 27 520 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
Maison d’archi d’env 239 m², compr : entrée, wc, suite 
parentale av sdb et douche, salon, cuisine ouverte 
sur séjour, cellier, buanderie, ch av sde et wc. A l’ét 
: mezzanine, sdb av douche, wc et 3 ch + grd s-sol. 
Terrain d’env 3 430 m² (piscine, double garage). Coût 
annuel d’énergie de 1750 à 2420€ - année réf. 2021.* 
Réf 025/1829

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 121	 3

SAS NOTAIRES EXPERTS SUD04 -  
Mes Philippe SACCOCCIO, Sophie  

CASANOVA-TIRAND, Vincent BONDIL  
et Claire CHOUQUET - 06 81 04 34 53

negociation.04025@notaires.fr

VALENSOLE� 137 300 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
T 3 d’env 96 m² offrant de beaux volumes et une 
belle hauteur sous plafond, comprenant: salon-
séjour donnant sur jardin privatif, cuisine, dressing, 
2 chambres, wc, sdb et dressing. Place de parking 
privée devant le jardin. Copropriété de 25 lots, 
1388€ de charges annuelles. Réf 025/1832
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